
Vaše značka/ze dne Naše značka/č.j. Vyřizuje - oprávněná úřední osoba/linka Datum
2.11.2023
15.1.2024 

MHB_OZP/2843/2023/Os Ing. Miluše Ostatnická, 569 497 209, 
mostatnicka@muhb.cz 

5. března 2024

Počet listů: 9 Počet listů příloh: 0

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117, Odbor 
životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

R O Z H O D N U T Í
 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen vodního zákona) a  jako  věcně  příslušný speciální stavební  
úřad podle § 15  zákona č. 183/2006 Sb., o územním  plánování  a stavebním  řádu  (dále jen 
stavebního zákona) ve spojení s § 334a odst. 2 a 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon a dále 
jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) v souladu s ustanovením § 115 vodního 
zákona po provedeném správním řízení dle správního řádu obci Skryje, IČO 00580074, sídlo Skryje 
23, 582 82  Skryje zastoupené na základě plné moci společností VIS - Vodohospodářsko-inženýrské 
služby, spol. s r.o., IČO 48153362, sídlo Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové (dále jen žadateli)

1.  p o v o l u j e

podle § 8  odst. 1 písm. c) vodního zákona nakládání s vodami spočívající ve vypouštění odpadních 
vod do vod povrchových z obecní čistírny odpadních vod (dále jen ČOV) pro 220 EO v obci Skryje.
Vyčištěné odpadní vody z ČOV budou vypouštěny na pozemku p.č. 1076 v k.ú. Skryje u Golčova 
Jeníkova do bezejmenného vodního toku *(IDVT 10175637), ČHP 1-03-05-0380-0-00 – Hostačovka, 
oblast povodí Horní a střední Labe, vodní útvar Hostačovka od toku Babský potok po ústí do toku 
Doubrava (HSL_1230) ve správě Povodí Labe, státní podnik v tomto množství a kvalitě:

Qp         0,38 l/s
Qmax         2,95 l/s

  1 204,5 m3/měs.
12 045,00 m3/rok

ukazatel hodnota „p“ - mg/l1) hodnota „m“ - mg/l t/rok2)

BSK5 30 50 0,21
CHSKCr 110 170 0,94
NL 40 60 0,28

Platnost tohoto povolení: 10 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí
Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští: 12 měsíců
Počet dní v roce, ve kterých se vypouští: 365 dní
Kapacita ČOV: 220 EO 
Druh vypouštěných odpadních vod: městské odpadní vody
Orientační určení místa vypouštění odpadních vod v souřadnicovém systému S-JTSK:
X = 1079607, Y = 670422.

mailto:mostatnicka@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

1) Překročení povolených hodnot „p“ do výše hodnot „m“ se při stanovené četnosti odběru vzorků 
připouští nejvýše 1 výsledek rozboru směsného vzorku za posledních 12 měsíců. Maximálně 
přípustná hodnota koncentrace „m“ nesmí být překročena.
2) Pro posouzení dodržení hodnot ročního bilančního množství znečištění je směrodatný součin 
ročního objemu vypouštěných odpadních vod v posledním celém kalendářním roce a aritmetického 
průměru výsledků rozborů směsných vzorků odpadních vod odebraných v tomtéž roce.

Povolení k nakládání s vodami se vydává za předpokladu splnění následujících podmínek: 
1. Minimální rozsah rozborů v odebraných kontrolních vzorcích bude odpovídat rozsahu ukazatelů 

stanovených tímto rozhodnutím. 
2. Četnost odběru vzorků na odtoku bude 4 x ročně typem vzorku A (tj. dvouhodinový  směsný 

vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut). Odběr vzorků 
bude rovnoměrně rozložen v průběhu roku. Odběr vzorků bude prováděn v odtokové jímce 
vyčištěné odpadní vody z dosazovací nádrže, před Parshallovým žlabem. Množství odpadních 
vod bude měřeno na odtoku z ČOV v šachtě osazené Parshallovým žlabem. 

3. Žadatel bude 4 x ročně sledovat bez stanovení limitu na odtoku z ČOV hodnoty koncentrací 
v ukazateli Pcelk. 

4. Odběry a rozbory vzorků odpadních vod společně s měřením množství odpadních vod budou 
prováděny pouze akreditovanými laboratořemi uvedenými v seznamu, který zveřejňuje MŽP ČR 
ve svém Věstníku. Jednotlivé ukazatele budou stanovovány podle příslušných technických 
norem.

5. Během zkušebního provozu bude probíhat analytické sledování ČOV na přítoku a odtoku 
s minimální četností 1 x za měsíc typem vzorku A (tj. dvouhodinový směsný vzorek získaný 
sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut).  

6. Výustní objekt bude žadatelem udržován v řádném funkčním a technickém stavu.
7. Doklady o výsledcích rozborů vzorků a měření vypouštěného množství odpadních vod budou 

předávány 1x ročně, vždy do 15. 3. kalendářního roku za předchozí rok vodoprávnímu úřadu  
prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností (ISPOP).

Upozornění: Hlášení pro potřeby vodohospodářské bilance dle ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se podává 
prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí. 
Každoročně do 31. ledna zasílat příslušnému správci povodí (Povodí Labe, státní podnik, Hradec 
Králové) za minulý rok a jeho každý kalendářní měsíc tabelární přehled množství vypouštěných 
odpadních vod a přehled výsledků předepsaných rozborů včetně vyhodnocení ročního bilančního 
množství vypuštěného znečištění v limitovaných i sledovaných ukazatelích. 

2.   s c h v a l u j e   

ve společném územním a stavebním řízení podle ustanovení  § 94p odst. 1 stavebního zákona 
v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 vodního zákona stavební záměr pro stavbu vodního díla pro 
akci „Kanalizace a ČOV Skryje vč. místních částí Hostačov a Chrastice“ na pozemcích p.č. st. 1, 
st. 2/1, st. 2/2, st. 5/1, st, 6, st. 10/1, st, 19, st. 21, st. 22, st. 23, st. 24, st. 26, st. 27, st. 32/1, 
st. 48/3, st. 51/1, st. 53, st. 56, st. 58, st. 60/1, st. 83, st. 87, st. 88, st. 95, st. 96, st. 97, st. 101, 
st. 102, st. 103, st. 106, st. 109, st. 113, st. 114, st. 129, st. 130, st. 131, st. 140, st. 143/1, p.č. 4, 
9, 13/3, 141/1, 143, 145, 147, 148, 149/1, 150, 151/1, 153/3, 153/4, 153/7, 153/9, 153/10, 
153/11, 153/12, 163, 164/2, 169/1, 173/1, 173/2, 268/1, 268/2, 276, 285/1, 293, 294, 399/2, 
399/5, 407/2, 408/1, 410, 415/1, 416, 417/1, 419/1, 1034, 1061, 1068, 1076, 1077, 1078, 1082, 
1083, 1086/2, 1086/3, 1086/4, 1086/5, 1086/6, 1090/3, 1091, 1141, 1161, 1175, 1181/1, 1181/2 a 
1283, všechny v k.ú. Skryje u Golčova Jeníkova.  
Název kanalizačního systému: veřejná kanalizace
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren odpadních vod: stoková síť, čistírna odpadních 
vod
Kanalizační soustava: kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy: oddílná
Počet napojených obcí: 1

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

Zpracování provozního řádu uloženo: ANO
Údaje o místu stavby: bezejmenný vodní tok *(IDVT 10175637) a Výrovka (IDVT 10185502), ČHP 1-
03-05-0380-0-00 – Hostačovka a 1-03-05-0390-0-00 - Výrovka, oblast povodí Horní a střední Labe, 
vodní útvar Hostačovka od toku Babský potok po ústí do toku Doubrava (HSL_1230) ve správě Povodí 
Labe, státní podnik.

Popis stavby: 
V obci Skryje a jejích místních částech Hostačov a Chrastice je navržena výstavba tlakové splaškové 
kanalizace a mechanicko-biologické ČOV pro 220 EO, která bude sloužit k odvodu a čištění 
odpadních vod z jednotlivých nemovitostí. Součástí stavby budou tlakové připojovací řady a 
domovní čerpací stanice. U tlakových stok „T“ a „T 2.1“ budou zřízeny stanice tlakového vzduchu 
STV-1 a STV-2.  
Stavba je členěna na tyto stavební objekty a provozní soubory:
Hlavní stavba:
SO 01 Tlakové stoky
Je navržena splašková tlaková kanalizace z trub z PE100-RD, PN10, SDR17 s ochrannou vrstvou z PP 
v profilech 63 až 90 mm v celkové délce 3365,4 m:
T – délka 782 m
T.1 – délka 647 m
T.1.1 – délka 120 m
T.1.2 - délka 320 m
T.2 – délka 258,4 m
T2.1 – délka 1012 m
T.3 – délka 226 m
Orientační určení polohy kanalizace v souřadnicovém systému S-JTSK:
začátek: X = 1079992, Y = 671523 
konec:  X = 1079610, Y = 670432  

SO 02 Tlakové připojovací řady a DČS
Tlakové připojovací řady jsou navrženy z PE100-RD, PN10, SDR17 s ochrannou vrstvou z PP profilu 
40 (50) mm v celkové délce 1242,6 m: 
připojovací řady DN32 (profil 40) – délka 1216 m
připojovací řady DN40 (profil 50) – délka 26,6 m
Dále je navrženo 66 ks DČS DN800 (DN1500) mm z plastu materiál PP tl. 5 a 8 mm, hloubka většinou 
2 - 2,5 m.

SO 03 Stanice tlakového vzduchu STV-1, STV-2
Jedná se o nadzemní objekt (pilíř), ve kterém bude umístěn vzduchový kompresor a elektro 
rozvaděč. Pilíř bude proveden o půdorysných rozměrech stanice 2700 x 1700 mm a výšce 2,2 m nad 
stávajícím terénem. 

SO 04 ČOV
SO 04.1 ČOV
ČOV bude tvořena podzemní částí  o rozměrech 7,66 m x 6,16 m doplněnou o unimo buňku o 
rozměrech 5,98 m x 2,4 m. Podzemní část bude tvořena z jednotlivých železobetonových 
prefabrikovaných nádrží - stripovací jímka, denitrifikace, nitrifikace, dosazovací a uskladňovací 
nádrž. Na odtoku z dosazovací nádrže bude osazen Parshallův žlab.  V unimo buňce bude 
dmychárna, rozvodna a WC s umyvadlem.
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1079610, Y = 670432  

SO 04.2 Odtok vyčištěné vody
Odtok je navržen z potrubí PVC-U SN 12 a z nerezového potrubí DN250 v délce 4 m. Na odtoku 
z ČOV je navržena jedna revizní šachta. Odtok bude zaústěn do bezejmenného vodního toku *(IDVT 
10175637). Na výustním objektu bude osazena zpětná klapka DN 250.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 4   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

SO 08 Vodovod
Jedná se o rozšíření stávajícího vodovodního řadu do místní části Chrastice.

SO 08.1 ATS Skryje
ATS je navržena jako prefabrikovaná válcová betonová šachta o vnitřním průměru cca 2 m, ve které 
bude osazena čerpací stanice Vogel Hydrovar se dvěma čerpadly. Ve dně šachty bude malá čerpací 
jímka hloubky cca 60 mm, v níž bude osazeno malé kalové čerpadlo pro odvod úkapů a kondenzátu. 

SO 08.3 Vodovodní řad V
Jsou navrženy vodovodní řady z vysoko hustotního polyethylenu řady PE100-RC s ochranným 
pláštěm z PP tlakové řady PN 10 v celkové délce 1166,3 m:
V – délka 1107 m
P.1 – délka 16 m 
P.2 – délka 43,3 m
Orientační určení polohy vodovodu v souřadnicovém systému S-JTSK:
začátek: X = 1079911, Y = 670535 
konec:  X = 1079993, Y = 671523  
 
Provozní soubory:
PS 01 DČS (strojní část + elektro zařízení)
Je navrženo 64 DČS o vnitřním průměru 1 m (vystrojeny 1 čerpadlem) a 2 DČS o vnitřním průměru 
1,5 m (vystrojeny 2 čerpadly). DČS bude provedena jako podzemní plastová obetonovaná čerpací 
jímka.

PS 02 Stanice tlakového vzduchu STV-1, STV-2
Jedná se o připojení technologických a stavebních zařízení objektu STV – rozvaděč, měřící okruhy 
neelektrických veličin, programovatelný automat PLC. K přenosu dat z technologie bude sloužit 
nový LTE router, který bude umístěn v rozvaděči. 
 
PS 03 ČOV (strojní část + elektro zařízení včetně dálkového přenosu)
ČOV využívá technologii mechanického předčištění a aerobní stabilizace s předřazenou 
denitrifikací. Technologie biologické ČOV integruje do kompaktního celku všechny stupně čištění: 
mechanické předčištění, biologické čištění, dmychárna, kalové hospodářství, měření a regulace. 
Součástí je kompletní elektroinstalace v ČOV.

PS 04 ATS
Součástí automatické čerpací stanice jsou dvě celonerezová vertikální vícestupňová čerpadla, 
tlaková nádoba s vakem 50 l a vodoměr DN 50 s pulzním modulem. 

Vedlejší stavby (pro vedlejší stavby bylo stavebním úřadem MěÚ Golčův Jeníkov vydáno závazné 
stanovisko č.j. stú/65/23/HRE-2 ze dne 22.5.2023):
SO 04.3 Příjezdová komunikace (účelová) a zpevněné plochy v areálu ČOV
Příjezdová komunikace je navržena v provedení s živičným krytem – šířka 3 m, plocha asfaltu je 
150 m2. V areálu bude zpevněná plocha ze zámkové dlažby s osazeným obrubníkem, plocha 
64,5 m2. Podél ČOV bude provedena gabionová stěna výšky 1 m, délky 21 m a šířky 0,6 m pro 
vyrovnání terénu areálu ČOV.

SO 04.4 Oplocení
Areál ČOV bude oplocen poplastovaným pletivem výšky 1,8 m.

SO 05 Elektropřípojka NN k ČOV
Elektropřípojka bude provedena z kabelu CYKY 4x10-J v délce 25 m.

SO 06 Elektropřípojka NN k STV-1, STV-2
Elektropřípojka pro STV1 Skryje bude provedena z kabelu CYKY 4x10-J v délce 40 m.
Elektropřípojka pro STV2 Chrastice bude provedena z kabelu CYKY 4x10-J v délce 30 m.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 5   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

SO 07 Vodovodní přípojka k ČOV
Vodovodní přípojka bude provedena z PE100-RC DN80 (PN10) a bude ukončena vodoměrnou 
sestavou umístěnou ve vodoměrné šachtě na hranici areálu ČOV. 

SO 08.2 Elektropřípojka NN k ATS
Elektropřípojka bude provedena z kabelu CYKY 4x10-J v délce 10 m.

SO 08.4 Napojovací body
Je navrženo 8 ks vodovodních přípojek v celkové délce 68,5 m a 8 ks VDMŠ.

3.  s t a n o v u j e   

podmínky pro umístění stavby a provedení stavby podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona, 
dle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení § 18c odst. 1 písm. c) a odst. 2, 3 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, ve znění pozdějších předpisů: 
1. Pro stavební záměr se vymezuje území pro realizaci těmito pozemky: p.č. st. 1, st. 2/1, st. 

2/2, st. 5/1, st, 6, st. 10/1, st, 19, st. 21, st. 22, st. 23, st. 24, st. 26, st. 27, st. 32/1, st. 
48/3, st. 51/1, st. 53, st. 56, st. 58, st. 60/1, st. 83, st. 87, st. 88, st. 95, st. 96, st. 97, st. 
101, st. 102, st. 103, st. 106, st. 109, st. 113, st. 114, st. 129, st. 130, st. 131, st. 140, st. 
143/1, p.č. 4, 9, 13/3, 141/1, 143, 145, 147, 148, 149/1, 150, 151/1, 153/3, 153/4, 153/7, 
153/9, 153/10, 153/11, 153/12, 163, 164/2, 169/1, 173/1, 173/2, 268/1, 268/2, 276, 285/1, 
293, 294, 399/2, 399/5, 407/2, 408/1, 410, 415/1, 416, 417/1, 419/1, 1034, 1061, 1068, 1076, 
1077, 1078, 1082, 1083, 1086/2, 1086/3, 1086/4, 1086/5, 1086/6, 1090/3, 1091, 1141, 1161, 
1175, 1181/1, 1181/2 a 1283, všechny v k.ú. Skryje u Golčova Jeníkova.  

2. Stavba bude provedena podle předložené projektové dokumentace, kterou v červenci 2022 
autorizoval Ing. Martin Herman, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, ČKAIT 0601853.

3. Jen ve výjimečných a odůvodněných případech bude povolena drobná změna schválené 
projektové dokumentace. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu.

4. Stavba bude provedena dodavatelsky odbornou firmou a bude dokončena do 31. 12. 2028.
5. Kontrolní prohlídky budou prováděny dle dohody žadatele s odborem ŽP při pravidelných 

kontrolních dnech v těchto fázích výstavby: po uložení kanalizačního a vodovodního potrubí 
před záhozem a závěrečná kontrolní prohlídka stavby.

6. Při provádění stavby budou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu vodních děl.
7. Na viditelném místě u vstupu na staveniště umístí stavebník štítek „Stavba povolena“, který 

obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Štítek bude ponechán na stavbě po celou dobu 
výstavby. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly 
čitelné a ponechán na stavbě do vydání kolaudačního souhlasu.

8. Před zahájením zemních prací budou vytyčena všechna podzemní vedení a zařízení a bude 
dbáno pokynů jednotlivých správců pro jejich ochranu.

9. Pozemky narušené stavbou budou upraveny takovým způsobem, aby vyhovovaly původnímu 
způsobu užívání.

10. Stavbu bude provádět dodavatelsky stavební podnikatel (oprávněná osoba k provádění 
stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních 
předpisů – stavby vodního hospodářství).

11. Stavebník oznámí odboru ŽP termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, 
který bude stavbu provádět.

12. Žadatel je povinen odboru ŽP oznámit dokončení stavby vodního díla za účelem provedení 
kontrolní prohlídky stavby.

13. Po dokončení stavby vodního díla bude následovat zkušební provoz ČOV v délce minimálně 12 
měsíců.

14. Bude splněna podmínka stanoviska Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina, územního 
odboru Havlíčkův Brod č.j. KRPJ-15538-2/ČJ-2023-161606-MULL ze dne 3.2.2023:

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 6   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

- Navržená nadzemní zařízení budou umístěna dle situace tak, aby netvořila pevnou 
překážku ani jinak nebránila bezpečnému provozu z hlediska Besip (zařízení nebudou 
zasahovat do rozhledových polí křižovatek ani vjezdů).

- Před vlastním prováděním stavebních prací bude nutné požádat zdejší dopravní inspektorát 
o vydání souhlasu se zvláštním užíváním komunikace pro stavební práce, případně i o 
stanovisko k návrhu přechodného dopravního značení/zařízení.

15. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina, 
územního odboru Havlíčkův Brod č.j. KHSV/00372/2024/HB/HOK/Bez ze dne 11.1.2024:
- K řízení o uvedení stavby do provozu bude předložen protokol kráceného rozboru pitné 

vody z nové části vodovodu, který bude napojen na stávající vodovodní řad. Rozbor bude 
proveden dle vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a 
teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů.

- Veškeré materiály přicházející do styku s pitnou vodou a chemikálie k úpravě vody, které 
budou použity při realizaci stavby, musí odpovídat vyhlášce č. 409/2005 Sb., o 
hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu 
vody, ve znění pozdějších předpisů. Potřebné doklady budou k dispozici k řízení o zahájení 
užívání stavby. 

16. Budou splněny podmínky koordinovaného závazného stanoviska odboru ŽP, orgánu ochrany 
přírody a krajiny č.j. MHB_ORM/240/2023/Aub-2 ze dne 9.5.2023:
- V případě kácení dřevin rostoucích mimo les bude postupováno dle § 8 zákona (příslušným 

orgánem ochrany přírody je Obecní úřad Skryje); ostatní dřeviny v blízkosti stavby budou 
ochráněny před poškozením dle článku 4.6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením, 
4.8 Ochrana kořenové zóny při navážce a 4.10 Ochrana kořenového prostoru při výkopech 
rýh nebo stavebních jam, normy ČSN 83 9061 – Technologie vegetačních úprav v krajině – 
ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.

- Křížení s vodními toky bude řešeno pomocí protlaků vedených v hloubce minimálně 1,2 m 
pod dny toků, místa křížení budou označena.

- Při stavbě nesmí dojít ke znečištění vodních toků ropnými či jinými látkami závadnými pro 
vodu.

- Materiály vzniklé při stavbě nebudou ukládány do koryta vodních toků ani na jejich břehy.
- Výustní objekt bude plynule navazovat na břeh a jeho okolí bude upraveno tak, aby 

nedocházelo k vymílání vytékající vodou.
- Pozemky dotčené stavbou budou po ukončení prací uvedeny do původního stavu.

17. Budou splněny podmínky souhlasu k trvalému odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 
(dále jen ZPF), odboru ŽP, orgánu ZPF č.j. MHB_ORM/240/2023/Aub-2 ze dne 9.5.2023:
- Tento souhlas je udělován pouze pro uvedený účel a odnímanou půdu nelze využít jiným 

nezemědělským způsobem. 
- Dle doloženého pedologického průzkumu bude zajištěno provedení skrývky kulturních 

vrstev půdy z trvale odnímané plochy o výměře 329 m2 do hloubky cca 35 cm (dle 
provedené půdní sondy) o celkovém objemu cca 115 m3. Do doby schváleného využití 
budou kulturní vrstvy půdy uloženy na deponiích v prostoru trvale odnímaných pozemků. 
Žadatel je povinen zajistit viditelné označení hranic deponií v terénu, ochranu uložených 
kulturních vrstev půdy před znehodnocením, ztrátami, zcizením a ošetřovat deponie proti 
zaplevelení. 

- Schválený plán hospodárného využití kulturních vrstev půdy: skrývka kulturních vrstev půdy 
o objemu cca 115 m3 bude rozprostřena na zbývající části odnímaného pozemku k sadovým 
úpravám v okolí stavby ČOV na pozemku p.č. 1076 v k.ú. Skryje u Golčova Jeníkova po 
realizaci záměru. Dále je žadatel povinen vést protokol (pracovní deník) o veškerých 
činnostech, souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením, či jiným využitím, 
ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy. V protokolu uvádí všechny 
skutečnosti, rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto 
zemin. Na vyžádání předkládá protokol (pracovní deník) orgánu ochrany ZPF k posouzení 
plnění podmínek souhlasu.  

- Rozsah a umístění trvale odnímaných ploch: žadatel plně zodpovídá za dodržení 
schváleného rozsahu a umístění trvale odnímaných ploch. Změny, případně provádění 
skrývky kulturních vrstev půdy nad rámec plochy trvale odejmuté, je povinen předem 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 7   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

projednat s příslušným orgánem ochrany ZPF a schválit jako změnu podmínek souhlasu dle 
§ 10 odst. 2 zákona o ochraně ZPF při řízení o změně rozhodnutí vydaných dle zvláštních 
předpisů. 

- Dotčení pozemků s vloženými investicemi do půdy: dle doloženého textového a grafického 
vyhodnocení důsledků záměru na ZPF se na dotčených pozemcích nenacházejí meliorační 
zařízení.  

- Výkopová zemina: v případě přebytku výkopové zeminy nesmí být tato zemina ukládána na 
jiné pozemky, náležející do ZPF mimo trvale odnímané pozemky, náležející do ZPF. 

18. Budou splněny podmínky vyjádření k návrhu trasy liniové stavby odboru ŽP, orgánu ochrany 
zemědělského půdního fondu č.j. MHB_OZP/1164/2023/RA ze dne 12.5.2023:
- Vstup na pozemky, které jsou součástí ZPF, musí být v dostatečném časovém předstihu 

projednán se všemi vlastníky (nájemci) dotčených pozemků, aby mohla být včas učiněna 
opatření k zabránění vzniku škod na zemědělských kulturách.  

- Toto vyjádření neopravňuje investora ke vstupu na pozemky.
- Investor dodrží šíři pracovního pruhu max. 8 m. Ornice bude skrývána pouze nad vlastní 

rýhou pokládaného potrubí v šíři pruhu 1 m. Svrchní kulturní vrstva půdy bude skryta v šíři 
pruhu 1 m, kde bude odkládána výkopová zemina. Svrchní kulturní vrstva půdy bude 
uložena na ornici tak, aby nedocházelo k mísení svrchní kulturní vrstvy půdy s výkopovou 
zeminou. Po ukončení prací budou pozemky uvedeny do původního stavu.

- Provádět práce na pozemcích především v době vegetačního klidu. 
- Provádět stavební práce tak, aby na ZPF a jeho vegetačním krytu došlo k co nejmenším 

škodám. 
- Učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek, poškozujících ZPF 

a vegetační kryt.
- Investor je povinen na vlastní náklad učinit taková opatření, aby výstavbou trasy nebylo 

znemožněno řádné obhospodařování dotčených pozemků, včetně těch, u kterých dojde 
k narušení melioračních zařízení.

19. Budou splněny podmínky koordinovaného závazného stanoviska odboru ŽP, lesního hospodářství 
č.j. MHB_ORM/240/2023/Aub-2 ze dne 9.5.2023:
- Stavbou nebudou přímo dotčeny PUPFL.
- Bude respektován předložený zákres situace stavby do katastrální mapy. 
- Stavba se bude nacházet ve vzdálenosti větší než 12 metrů od nejbližšího PUPFL parc. č. 

174 v k.ú. Skryje u Golčova Jeníkova.
- Vstup na pozemky, které jsou součástí PUPFL, musí být v dostatečném časovém předstihu 

projednán se všemi vlastníky (nájemci) dotčených pozemků, aby mohla být včas učiněna 
opatření k zabránění vzniku škod na lesních pozemcích. 

- PUPFL nebudou sloužit k ukládání deponií a stavebního materiálu a v souvislosti s pracemi 
nedojde k poškození kořenových systémů, náběhů a kmenů lesních dřevin.

- Při vlastní realizaci nedojde k úniku provozních kapalin a látek poškozujících les a životní 
prostředí.

20. Bude splněna podmínka koordinovaného závazného stanoviska odboru ŽP, orgánu ochrany 
ovzduší č.j. MHB_ORM/240/2023/Aub-2 ze dne 9.5.2023:
- Během provozu bude provozovatel zajišťovat pravidelnou údržbu a servis zařízení podle 

provozního řádu, aby nedocházelo při provozu zdroje k obtěžování okolí zápachem.
21. Bude splněna podmínka závazného stanoviska MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, 

památkové péče č.j. MHB_ORM/267/2023/RB-4 ze dne 5.5.2023:
- Před zahájením stavebních prací plánovaných v blízkosti vzrostlých dřevin (na poz. parc. č. 

145 a 141/1) bude na místo samé, v souvislosti s ochranou stromů, porostů a vegetačních 
ploch (norma ČSN 83 9061), svolán kontrolní den i se zástupci městského úřadu a 
Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště Telč, specialistou na 
historickou zeleň a prováděcí firmy. 

22. Budou splněny podmínky správce povodí a toku Povodí Labe, státní podnik č.j. 
PLa/2023/005635 ze dne 1.2.2023 a č.j. PLa/2023/005630 ze dne 6.3.2023:
- Požadujeme navržená křížení s toky provést dle předané projektové dokumentace.
- Přechody vodního toku musí odpovídat normě ČSN 752130.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 8   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

- V místech křížení s otevřenými koryty vodních toků dále požadujeme osadit orientační 
sloupky.

- Investor bude zajišťovat údržbu výustního objektu.
- Výkopový materiál požadujeme zabezpečit tak, aby při deštích nedocházelo k jeho 

splavování do toku.
- Začátek a konec prací požadujeme oznámit na Povodí Labe, státní podnik – Provozní 

středisko Čáslav (úsekový technik – tel. 327 313 341, mob. 602 124 385).
- Po ukončení stavby v místě křížení vodního toku požadujeme přizvat správce tohoto toku 

k jeho převzetí.
- V místech křížení se zatrubněným vodním tokem nesmí při prováděcích pracích dojít 

k poškození zatrubnění toku a tím k jeho znečištění.
- Křížení se zatrubněným vodním tokem projednat se správcem tohoto zatrubnění, což je 

v daných místech vlastník pozemku v místě křížení, kterým je investor stavby – obec 
Skryje.

23. Budou splněny podmínky Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s. č.j. 20230193/TPČ 
ze dne 28.2.2023:
- Před zahájením stavby je nutné přesnou trasu vodovodu vytyčit přímo na místě. Vytyčení 

je možné objednat týden před požadovaným termínem u naší společnosti – tel. 
602 493 715.

- Požadujeme dodržet ochranné pásmo vodovodu pro veřejnou potřebu stanovené § 23 odst. 
3) zákona 274/2001 Sb., zákon o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, 
v platném znění.

- V souběhu pokládky kanalizačního potrubí se stávajícím vodovodním řadem bude 
kanalizace uložena mimo ochranné pásmo vodovodu.

- Je nutno dodržet podmínky prostorového uspořádání podzemních vedení (ČSN 73 6005), 
kolmé křížení s ostatními inženýrskými sítěmi v chráničce.

- Požadujeme provádět výkopové práce v ochranném pásmu vodovodu ručně, bez použití 
mechanizace.

- Tlak vody v místě napojení je dán současným technickým řešením vodovodu. Případná 
úprava tlaku musí být řešena stavebníkem jako součást stavby. 

- Provoz zařízení vodovodů ve správě společnosti je nepřetržitě sledován a řízen 
dispečinkem na základě přenosů telemetrického systému GDF. Proto požadujeme u 
napojovaných staveb zřízení příslušných přenosů, kompatibilních s tímto systémem, 
nezbytných k nepřetržitému řízení vodovodu, a to: v ATS hodnoty průtoku a tlaku. 
Napojením bez příslušných přenosů by byl telemetrický systém společnosti znehodnocen.

- Nad vodovodní potrubí bude volně uložen vyhledávací vodič. 
- Odpovědný pracovník vodovodů bude přizván ke kontrole při pokládce potrubí.
- Stavba bude napojena na stávající vodovod pro veřejnou potřebu až po jejím dokončení, 

úspěšné kolaudaci stavby a provedení proplachu, desinfekce potrubí a tlakové zkoušky. 
- Napojení na stávající potrubí (zásah do stávajícího vodovodu) provede výhradně 

Vodohospodářská společnosti Vrchlice – Maleč, a.s., nebo s jejím souhlasem jiný zhotovitel.
- K vyjádření nám bude předložena kompletní dokumentace skutečného provedení stavby a 

geodetické zaměření stavby dle závazné směrnice GIS/2011 „Na zaměření vodárenských a 
kanalizačních zařízení a vyhotovení digitální technické mapy v jeho okolí“ (Zpracování 
geodetické dokumentace skutečného provedení stavby). Směrnici, základní výkresy a 
knihovny značek potřebné pro vytvoření námi požadovaných podkladů obdržíte zároveň 
s vyjádřením či v oddělení TPČ GIS.

- Po dobu stavby lze zřídit v místě napojení staveništní přípojku pro dodavatele stavby. 
Přípojka bude zřízena na základě samostatné smlouvy o odběru vody dle § 8 odst. 6 zákona 
o vodovodech a kanalizacích.

- Napojení na vodovod bude možné až po kolaudaci a uvedení nového vodovodu do provozu. 
- Před provedením montáže vodoměru bude doručena naší společnosti žádost o zřízení 

nového odběrného místa a vlastník uzavře s Vodohospodářskou společností Vrchlice – 
Maleč, a.s. smlouvu o dodávce vody.

- Vodovodní přípojka bude provedena z jednoho kusu potrubí až k vodoměrné sestavě. 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 9   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

- Technické parametry vodoměrné šachty: vodoměrná šachta musí být plastová, 
zabezpečena proti vniknutí nečistot, podzemní a povrchové vody a musí být větratelná a 
přístupná. Rozměry vodoměrné šachty: min. 0,9 m x 1,2 m, min. výška 1,5 m (kruhová 
min. průměr 1,0 m), min. tloušťka stropu 15 mm, vstupní otvor 600 x 600 mm (min. 
průměr 600 mm). Vodoměrná šachta musí být samonosná, světlá, vybavená žebříkem nebo 
stupadly, žebřík ani stupadla nesmí zužovat rozměr vstupního otvoru. Sestup do šachty 
musí být zajištěn vhodným způsobem, např. výsuvným nebo pevným madlem nebo 
tříbodovou konstrukcí (trojnožkou) vybavenou bezpečnostním navijákem a ochrannými 
prostředky proti pádům z výšky. Případně může být osazena nevlezná šachta vybavená 
vodoměrovou sestavou pro vodoměr DN 20 a stavební délky 190 mm.

- Dle zákona č. 274/2001 Sb., zákon o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, 
v platném znění - § 11 odst. 2. Potrubí vodovodu pro veřejnou potřebu včetně jeho 
přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodů nesmí být propojeno s vodovodním 
potrubím z jiného zdroje vody, než je vodovod pro veřejnou potřebu.

- Vodovodní přípojky provádí Vodohospodářská společnosti Vrchlice – Maleč, a.s. nebo 
s jejím souhlasem jiný zhotovitel s podmínkou, že napojení na stávající vodovod a osazení 
vodoměru provádí výhradně zaměstnanci Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, 
a.s. 

- Vodoměrná sestava musí odpovídat technickým požadavkům naší společnosti.
- Kontrolu trasy přípojek před zakrytím potrubí proveden odpovědný pracovník naší 

společnosti. O kontrole bude proveden písemný záznam.
- Po dokončení vodovodních přípojek vyzve žadatel provozovatele k účasti na přejímce 

dokončené stavby. Podkladem pro přejímku je soulad s podmínkami stanovenými v tomto 
vyjádření, dokumentace skutečného provedení, zápis o provozní tlakové zkoušce, 
desinfekci potrubí, doklady o vhodnosti použitého materiálu pro styk s pitnou vodou. 

- Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu vodovodu vyzve zhotovitel stavby 
odpovědného pracovníka naší společnosti ke kontrole dodržení podmínek prostorového 
uspořádání podzemních vedení, zejména pak ochranného pásma dle zák. 274/2001 Sb., a 
kolmého křížení v chráničce. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez předchozí 
kontroly nesmí být vodovodní potrubí zasypáno.

- V případě, že nebude možno dodržet ochranné pásmo, bude toto řešeno na místě samém 
s odpovědným pracovníkem naší společnosti, kterým je vedoucí provozu Čáslav, tel. 
601 393 662 nebo jím pověřený pracovník.

- Požadujeme písemné ohlášení zahájení prací. 
24. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky a povinnosti:

- ze souhlasu s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického 
zařízení společnosti ČEZ Distribuce č.j. 001131852895 ze dne 10.3.2023 a vyjádření 
k projektové dokumentaci č.j. 001131852849 ze dne 10.3.2023

- z vyjádření společnosti CETIN a.s. č.j. 730699/22 ze dne 4.8.2022
- z vyjádření společnosti GasNet Služby, s.r.o. č.j. 5002769063 ze dne 2.3.2023.

4 .  s t a n o v u j e ,

že hlavní stavbu je možné užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, vydaného podle 
ustanovení § 122 stavebního zákona. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu bude obsahovat 
náležitosti podle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu a vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších 
opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu (pokud podklady 
nebyly doloženy již k žádosti o zkušební provoz ČOV):
- projektovou dokumentaci ověřenou vodoprávním úřadem ve stavebním řízení
- dokumentaci skutečného provedení stavby
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od společného povolení
- doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací (u podzemních sítí 

technického vybavení ještě před jejich zakrytím), včetně polohopisných souřadnic X,Y 
v systému JTSK a technické zprávy, kde budou uvedeny délky jednotlivých stok a vodovodních 
řadů

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 10   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

- geometrický plán pro stavbu ČOV
- zápis o předání a převzetí stavby, pokud byl sepsán
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavbu
- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek způsobilosti provozních zařízení k plynulému a 

bezpečnému provozu (zejména ověření vodotěsnosti stoky kanalizace dle ČSN 75 6909 Zkoušky 
vodotěsnosti stok, ověření vodotěsnosti nádrže dle ČSN 75 0905 Zkoušky vodotěsnosti 
vodárenských a kanalizačních nádrží, revizní zprávu elektroinstalace, vyhodnocení komplexních 
zkoušek technologického zařízení ČOV, tlakové zkoušky vodovodu, krácený laboratorní rozbor 
z nových vodovodních řadů, výluhové testy a doklady na materiály a výrobky přicházející do 
styku s pitnou vodou)

- závazná stanoviska nebo stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby (Krajská hygienická 
stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod; Krajské ředitelství Policie Kraje 
Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod; MěÚ Golčův Jeníkov, stavební úřad; MěÚ Havlíčkův 
Brod, odbor dopravy, odbor ŽP, odbor rozvoje města, památková péče)

- vyhodnocení zkušebního provozu ČOV (zejména vyhodnocení rozborů odebraných kontrolních 
vzorků odpadních vod) s vyjádřením Povodí Labe, státní podnik

- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury
- kanalizační řád
- provozní řád ČOV
- písemnou dohodu vlastníků provozně souvisejících vodovodů dle § 8 odst. 15 zákona č. 

274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu
- povolení k provozování vodovodu, kanalizace a ČOV pro veřejnou potřebu
- další doklady stanovené v podmínkách společného povolení.

Účastníci řízení (podle § 27 odst. 1 správního řádu):
Obec Skryje, IČO 00580074, Skryje 23, 582 82 Skryje (zastoupena společností VIS - 
Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na Střezině 1079, 500 03, Hradec 
Králové) 
Nadace Forsa Hostačov, IČO 09182578, Hostačov 62, 582 82  Skryje
Špitálníková Jitka, Klášter č.p. 47, 582 83  Vilémov u Golčova Jeníkova
Kraj Vysočina, IČO 70890749, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Zemědělské obchodní družstvo Skryje, IČO 00122971, Skryje 63, 582 82 Skryje
Volenec Tomáš, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Fišer Jan, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Fišerová Iveta, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Dvořák Pavel, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Popov Andrii, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Haša Vojtěch, Žitomírská č.p. 648/36, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101
Cemper Václav, Chrastice č.p. 2, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Švarcová Monika, Jablonského č.p. 1228/18, 286 01  Čáslav-Nové Město
Holoubková Drahomíra, Hostačov č.p. 72, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Novotný Václav, Ing., Kobylí Hlava č.p. 44, 582 82  Golčův Jeníkov
Zezulák Josef, Hostačov č.p. 70, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Kyselová Jitka, Raichlova č.p. 2618/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515
Matoušek Jiří, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Turnovský František, Bělehradská č.p. 317, Polabiny, 530 09  Pardubice 9
Turnovský Jiří, Hostačov č.p. 53, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Blabolil Jiří, Hostačov č.p. 68, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Blabolil Jaroslav, Hostačov č.p. 69, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Blabolilová Zdeňka, Hostačov č.p. 69, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Blabolil Milan, Hostačov č.p. 67, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Cemper Oliver, Chrastice č.p. 5, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Cemperová Sára, Chrastice č.p. 7, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Janeček Václav, Ing., Hostačov č.p. 71, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Janečková Jana, Hostačov č.p. 71, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Cemper Jarmil, Chrastice č.p. 5, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 11   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

Novák Ondřej, Hostačov č.p. 78, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Kvačková Milada, Hostačov č.p. 55, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Vágner Leoš, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1992)
Hulínský Martin, Skryje č.p. 10, 582 82  Golčův Jeníkov
Laláková Monika, Skryje č.p. 18, 582 82  Golčův Jeníkov
Musilová Lenka, Hostačov č.p. 74, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Syrová Marie, K Rybníčku č.p. 113, Dolní Bučice, 285 71  Vrdy
Forštová Ludmila, Hešova č.p. 270, 281 26  Týnec nad Labem
Lebdušková Emilie, Hostačov č.p. 76, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1951)
Lebdušková Emilie, Hostačov č.p. 76, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1973)
Zavřel Vladimír, Mgr., Vašátkova č.p. 1016/8, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98
Zavřelová Polášková Kateřina, Chrastice č.p. 6, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Šimůnek František, Skryje č.p. 9, 582 82  Golčův Jeníkov
Nedomová Marie, Jablonecká č.p. 710/34, 190 00  Praha 9-Prosek
Brožová Daniela, Skryje č.p. 41, 582 82  Golčův Jeníkov
Mrázková Daniela, Skryje č.p. 41, 582 82  Golčův Jeníkov
Hájek Jiří, Skryje č.p. 42, 582 82  Golčův Jeníkov
Mareček Zdeněk, Skryje č.p. 38, 582 82  Golčův Jeníkov
Kreps Hubert, Skryje č.p. 28, 582 82  Golčův Jeníkov
Krepsová Marie, Mgr., Skryje č.p. 28, 582 82  Golčův Jeníkov
Krepsová Kristýna, Ing., Skryje č.p. 28, 582 82  Golčův Jeníkov
Kunášek Petr, Skryje č.p. 4, 582 82  Golčův Jeníkov
Kunášková Jana, Mgr., Skryje č.p. 4, 582 82  Golčův Jeníkov
Vrba Václav, Palackého č.p. 160/6, 286 01  Čáslav-Staré Město
Jokešová Věra, Hochmanova č.p. 2184/5, Líšeň, 628 00  Brno 28
Pecha Petr, Skryje č.p. 76, 582 82  Golčův Jeníkov
Pechová Jana, Skryje č.p. 76, 582 82  Golčův Jeníkov
Čepek Petr, Skryje č.p. 18, 582 82  Golčův Jeníkov
Zvolánková Miroslava, Skryje č.p. 66, 582 82  Golčův Jeníkov
Wolochová Irena, Skryje č.p. 36, 582 82  Golčův Jeníkov
Švec Jaroslav, MVDr., Nezvalova č.p. 1818/26, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1
Kropáček Josef, Květinová č.p. 1494, 286 01  Čáslav-Nové Město
Novotný Ladislav, Skryje č.p. 29, 582 82  Golčův Jeníkov
Novotná Jaroslava, Skryje č.p. 29, 582 82  Golčův Jeníkov
Vágner Marek, Skryje č.p. 16, 582 82  Golčův Jeníkov
Mojžíšová Simona, Netlucká č.p. 633, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112
Zelený Stanislav, Skryje č.p. 1, 582 82  Golčův Jeníkov
Kopecká Martina, Skryje č.p. 5, 582 82  Golčův Jeníkov
Rak Josef, Skryje č.p. 5, 582 82  Golčův Jeníkov
Bláhová Renáta, Družstevní č.p. 570, 582 63  Ždírec nad Doubravou
Vejdělek Miloš, Mgr., Na Vršku č.p. 1006, Kolín IV, 280 02  Kolín 2
Vejdělková Eva, Mgr., Na Vršku č.p. 1006, Kolín IV, 280 02  Kolín 2
Jarolímová Jana, Bartoňova č.p. 886, Studánka, 530 12  Pardubice 12
Nguyen Thang, Skryje č.p. 30, 582 82  Golčův Jeníkov
Thun Miroslav, Skryje č.p. 17, 582 82  Golčův Jeníkov
Chvátalová Ludmila, PhDr., CSc., Skryje č.p. 13, 582 82  Golčův Jeníkov
Zvolánek Radek, Skryje č.p. 66, 582 82  Golčův Jeníkov
Finek Vladimír, Masarykova č.p. 842, Kolín II, 280 02  Kolín 2
Finková Romana, Skryje č.p. 35, 582 82  Golčův Jeníkov
Poláčková Olga, JUDr., Skryje č.p. 33, 582 82  Golčův Jeníkov
Poláčková Silvie, MVDr., Jagellonská č.p. 1329/6, 130 00  Praha 3-Vinohrady
Lebduška Jan, Hostovlice č.p. 128, 285 62  Hostovlice u Čáslavě
Žítek Ladislav, Hostačov č.p. 82, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Volenec Vlastimil, Skryje č.p. 19, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Špiller Ondřej, Ing., Švestková č.p. 768, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1
Špillerová Petra, Mgr., Švestková č.p. 768, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 12   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

Vágner Leoš, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1966)
Vágnerová Kamila, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Karbusický Jaroslav, Skryje č.p. 25, 582 82  Golčův Jeníkov
Karbusická Iva, Skryje č.p. 25, 582 82  Golčův Jeníkov
Hulínská Eliška, Skryje č.p. 10, 582 82  Golčův Jeníkov
Pecková Božena, Skryje č.p. 10, 582 82  Golčův Jeníkov
Smutná Barbora, Mgr., Skryje č.p. 26, 582 82  Golčův Jeníkov
Janečková Vendula, Mgr., Skryje č.p. 75, 582 82  Golčův Jeníkov
Lauda Jakub, Ing., Skryje č.p. 75, 582 82  Golčův Jeníkov
Volenec David, Skryje č.p. 27, 582 82  Golčův Jeníkov
Zídková Adéla, Skryje č.p. 27, 582 82  Golčův Jeníkov
Raková Kristýna, Mgr., Skryje č.p. 39, 582 82  Golčův Jeníkov
Duben Matěj, Skryje č.p. 34, 582 82  Golčův Jeníkov 
Dubnová Michaela, Skryje č.p. 34, 582 82  Golčův Jeníkov
Knesplová Lenka, Suchdol č.p. 147, 285 02  Suchdol u Kutné Hory
 

O d ů v o d n ě n í 

Dne 2.11.2023 požádal žadatel o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a o 
vydání společného povolení na stavbu vodního díla pro akci „Kanalizace a ČOV Skryje vč. místních 
částí Hostačov a Chrastice“. Jedná se o soubor staveb, kde SO 01 Tlakové stoky, SO 02 Tlakové 
připojovací řady a DČS, SO 03 Stanice tlakového vzduchu STV-1, STV-2, SO 04 ČOV (včetně SO 04.1 
a SO 04.2) a SO 08 Vodovod (včetně SO 08.1 a SO 08.3) jsou stavby hlavní, ostatní stavební objekty 
jsou stavby vedlejší. Dne 15.1.2024 byla žadatelem doplněna žádost o souhlasy se stavbou na 
pozemcích p.č. 399/5 a 153/2, oba v k.ú. Skryje u Golčova Jeníkova a dne 16.1.2024 bylo doloženo 
závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina č.j. KHSV/00372/2024/HB/HOK/Bez 
ze dne 11.1.2024. K žádosti byly přiloženy tyto podklady:
- 2 paré projektové dokumentace
- koordinované stanovisko MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města č.j. MHB_ORM/240/2023/

Aub-2 ze dne 9.5.2023 (odbor ŽP – ochrana přírody, ochrana ZPF, státní správa lesů, ochrana 
ovzduší, odpadové hospodářství, odbor rozvoje města – úsek územního plánování, odbor 
dopravy)

- stanovisko správce povodí a správce toku Povodí Labe, státní podnik č.j. PLa/2023/005635 ze 
dne 1.2.2023 a PLa/2023/005630 ze dne 6.3.2023

- souhlasy vlastníků dotčených pozemků
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina č.j. KHSV/00372/2024/HB/ 

HOK/Bez ze dne 11.1.2024
- vyjádření k návrhu trasy liniové stavby č.j. MHB_OZP/1164/2023/RA ze dne 12.5.2023 odboru 

ŽP, ochrany ZPF
- závazné stanovisko MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, úseku památkové péče č.j. 

MHB_ORM/267/2023/RB-4 ze dne 5.5.2023   
- rozhodnutí (povolení zvláštního užívání silnice č. III/3456) MěÚ Havlíčkův Brod, odboru dopravy 

č.j. MHB_DOP/5729/2023/JSOB ze dne 2.6.2023 
- souhlas Krajské správy a údržby silnic Vysočiny ze dne 16.2.2023 
- závazné stanovisko stavebního úřadu MěÚ Golčův Jeníkov č.j. stú/65/23/HRE-2 ze dne 

22.5.2023 (pro vedlejší stavby)
- stanovisko a závazné stanovisko Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina č.j. KRPJ-15538-

2/ČJ-2023-161606- MULL ze dne 3.2.2023
- stanovisko Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství č.j. KUJI 

20597/2023 ze dne 20.2.2023 (záměr nemůže mít vliv na předmět ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti v působnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina)

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na pozemcích p.č. 408/1 a 1181/1, oba v k.ú. 
Skryje u Golčova Jeníkova ze dne 29.3.2023

- závazné stanovisko Sekce majetkové Ministerstva obrany, odboru ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru č.j. MO 121405/2023-1322 ze dne 14.2.2023 (záměr není v rozporu 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 13   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

se zájmy Ministerstva obrany, nekoliduje s ochranou zájmů Ministerstva obrany a neohrozí 
naplnění veřejného zájmu na zajištění obrany a bezpečnosti státu)

- vyjádření společnosti Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s. č.j. 20230193/TPČ ze 
dne 28.2.2023 a stanovisko k existenci sítě č. 20221142 ze dne 9.8.2022

- sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 
0101887123 ze dne 14.2.2023, souhlas s činností v ochranném pásmu č.j. 001131852895 ze dne 
10.3.2023, vyjádření k projektové dokumentaci č.j. 001131852849 ze dne 10.3.2023, smlouvy o 
připojení odběrného elektrického zařízení č. 23_SOP_01_4122116596, č. 
23_SOP_01_4122116592, č. 23_SOP_01_4122116586, č. 23_SOP_01_4122116575

- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. č.j. 730699/22 ze 
dne 4.8.2022

- stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o. zn. 5002769063 ze dne 2.3.2023
- vyjádření k existenci sítí ve správě společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod a.s. č.j. 

VAK/Jn/2023/0231 ze dne 14.2.2023 (nedojde ke střetu) 
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. zn. 0700664030 ze 

dne 14.2.2023 (nedojde ke střetu)
- vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. č.j. E07006/23 ze dne 15.2.2023 (nedojde 

ke střetu)
- vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. č.j. 230207-0911515817 ze dne 7.2.2023 

(nedojde ke střetu)
- vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o. č.j. 1395/23/OVP/N ze dne 7.2.2023 (nedojde ke střetu)
- vyjádření společnosti ČEPRO, a.s. č.j. 5270/23 ze dne 7.2.2023 (nedojde ke střetu)
- vyjádření společnosti MERO ČR, a.s. č.j. 4255 ze dne 7.2.2023 (nedojde ke střetu).
Dne 16.1.2024 odbor ŽP oznámil dotčeným orgánům a všem známým účastníkům zahájení 
vodoprávního řízení a možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení. Ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné námitky ani nová závazná stanoviska. Platnost 
povolení k vypouštění odpadních vod byla vzhledem k předpokládané délce výstavby a ročnímu 
zkušebnímu provozu ČOV stanovena v souladu s § 9 odst. 2 vodního zákona na dobu 10 let od nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí. Zkušební provoz byl stanoven na dobu minimálně 12 měsíců. 
Četnost odběru vzorků na odtoku byla stanovena minimálně 4 x ročně typem vzorku A v souladu 
s nařízením vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových 
vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do 
kanalizací a o citlivých oblastech. Hodnoty koncentrací na odtoku z ČOV byly stanoveny na úrovni 
nejlepších dostupných technologií dle přílohy č. 7 nařízení vlády č. 401/2015 Sb. Na základě 
stanoviska správce povodí bylo žadateli stanoveno sledovat bez stanovení limitu na odtoku z ČOV 
hodnoty koncentrací v ukazateli Pcelk. 
Majetkoprávní vztahy: stavba bude provedena na pozemcích uvedených ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí. Tyto pozemky jsou buď ve vlastnictví žadatele, nebo subjektů, které s tímto stavebním 
záměrem souhlasí.
Posouzení vodoprávního úřadu: odbor ŽP ověřil, že oznámení o zahájení vodoprávního řízení 
veřejnou vyhláškou bylo vyvěšeno u Městského úřadu Havlíčkův Brod a Obecního úřadu Skryje na 
místě k tomu určeném a po dobu stanovenou zákonem (15 dnů). Osobám neznámého pobytu nebo 
sídla doručuje stavební úřad podle § 25 odst. 1 a 2 správního řádu. Dle vyjádření stanoviska správce 
povodí Povodí Labe, státní podnik je uvedený záměr z hlediska zájmů daných platným Národním 
plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe (ustanovení § 24 až 26 
vodního zákona) možný, protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení 
chemického a ekologického stavu dotčených útvarů povrchových vod a chemického a 
kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého 
stavu. Výstavba splaškové kanalizace o obecní ČOV v obci Skryje je v souladu s Plánem rozvoje 
vodovodů a kanalizací Kraje Vysočina. V místní části Hostačov je navržena výstavba nové oddílné 
kanalizace odvádějící pouze splaškové vody na ČOV Skryje. V místní části Chrastice je vzhledem k 
nízkému počtu obyvatel navrženo zneškodňování odpadní vody i zásobování vodou u jednotlivých 
domácností individuálním způsobem.   
Odbor ŽP na základě podané žádosti vymezil okruh účastníků řízení. Účastníci řízení jsou vymezeni 
podle § 27 odst. 1, tj. žadatel a vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn. Podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu to jsou osoby, pokud mohou být přímo dotčeny ve 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 14   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

svých právech a povinnostech, tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být stavbou přímo dotčeno a dále 
vlastníci nebo správci stávajících toků, vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených 
předmětnou stavbou (viz rozdělovník). V průběhu řízení odbor ŽP zjistil, že účastník řízení Marie 
Cemperová dne 17.2.2024 zemřela. Jedná se o osobu, která měla v katastru nemovitostí věcné 
právo k pozemku p.č. st. 2/1 v k.ú. Skryje u Golčova Jeníkova. Vzhledem k tomu, že toto právo 
smrtí zaniká, vyloučil ji odbor ŽP z okruhu účastníků společného řízení. 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
Stanoviska, vyjádření, souhlasy, posouzení a jiná opatření dotčených orgánů byla zkoordinována a 
zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. Podmínky účastníků řízení, které byly vzneseny v průběhu 
řízení, byly zapracovány do výroku tohoto rozhodnutí, a tím jim bylo vyhověno.
K projednávanému záměru vydal MěÚ Havlíčkův Brod, odbor dopravy rozhodnutí o povolení 
zvláštního užívání komunikace č.j. MHB_DOP/5729/2023/JSOB ze dne 2.6.2023 (součástí jsou i 
podmínky Krajské správy a údržby silnic Vysočiny ze dne 16.2.2023).
Do podmínek společného povolení nebyly zahrnuty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá 
přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků 
(smlouvy s ČEZ Distribuce, a.s. o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě).  
Dle závazného stanoviska MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, úseku územního plánování a 
GIS č.j. MHB_ORM/240/2023/Aub-2 ze dne 9.5.2023 je záměr z hlediska souladu s politikou 
územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního 
plánování přípustný.
Odbor ŽP prozkoumal podklady pro rozhodnutí a shledal, že žádost obsahuje všechny potřebné 
náležitosti a je doložena přílohami a doklady, které jsou směrodatné pro posouzení žádaného 
rozhodnutí z hlediska vodních poměrů, obecných zájmů a jiných práv. K ochraně zájmů vodního 
hospodářství byly stanoveny podmínky. Vzhledem ke skutečnosti, že byl zjištěn stav věci, o němž 
nejsou důvodné pochybnosti, bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.
Správní poplatek dle pol. 18 odst. 1 písm. h) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve 
znění pozdějších předpisů ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 19.1.2024, VS 9300019642.
Upozornění:
Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 
stavba zahájena.
 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81, § 82 a § 83 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, prostřednictvím 
zdejšího odboru ŽP. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Je-li odvolání 
učiněno elektronicky, není účastník povinen podat potřebný počet jeho stejnopisů. Odvolání se 
podává v počtu 112 vyhotovení.

Ing. Miluše Ostatnická
       referentka odboru  

Obdrží:
Účastníci řízení (doručení jednotlivě):
Obec Skryje, Skryje 23, 582 82  Skryje (zastoupena společností VIS - Vodohospodářsko-inženýrské 
služby, spol. s r.o., Na Střezině 1079, 500 03, Hradec Králové, IDDS: smrardy)
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
 
Účastníci řízení dle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona (doručení jednotlivě):
Nadace Forsa Hostačov, IDDS: c2h97sj
Špitálníková Jitka, Klášter č.p. 47, 582 83  Vilémov u Golčova Jeníkova

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 15   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g
Zemědělské obchodní družstvo Skryje, IDDS: cbcvkjz
Volenec Tomáš, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Fišer Jan, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Fišerová Iveta, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Dvořák Pavel, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Popov Andrii, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Haša Vojtěch, Žitomírská č.p. 648/36, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101
Cemper Václav, Chrastice č.p. 2, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Švarcová Monika, Jablonského č.p. 1228/18, 286 01  Čáslav-Nové Město
Holoubková Drahomíra, Hostačov č.p. 72, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Novotný Václav, Ing., Kobylí Hlava č.p. 44, 582 82  Golčův Jeníkov
Zezulák Josef, Hostačov č.p. 70, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Kyselová Jitka, Raichlova č.p. 2618/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515
Matoušek Jiří, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Turnovský František, Bělehradská č.p. 317, Polabiny, 530 09  Pardubice 9
Turnovský Jiří, Hostačov č.p. 53, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Blabolil Jiří, Hostačov č.p. 68, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Blabolil Jaroslav, Hostačov č.p. 69, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Blabolilová Zdeňka, Hostačov č.p. 69, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Blabolil Milan, Hostačov č.p. 67, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Cemper Oliver, Chrastice č.p. 5, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Cemperová Sára, Chrastice č.p. 7, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Janeček Václav, Ing., Hostačov č.p. 71, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Janečková Jana, Hostačov č.p. 71, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Cemper Jarmil, Chrastice č.p. 5, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Novák Ondřej, Hostačov č.p. 78, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Kvačková Milada, Hostačov č.p. 55, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Vágner Leoš, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1992)
Hulínský Martin, IDDS: w2xey7p
Laláková Monika, Skryje č.p. 18, 582 82  Golčův Jeníkov
Musilová Lenka, Hostačov č.p. 74, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Syrová Marie, K Rybníčku č.p. 113, Dolní Bučice, 285 71  Vrdy
Forštová Ludmila, Hešova č.p. 270, 281 26  Týnec nad Labem
Lebdušková Emilie, Hostačov č.p. 76, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1951)
Lebdušková Emilie, Hostačov č.p. 76, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1973)
Zavřel Vladimír, Mgr., Vašátkova č.p. 1016/8, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98
Zavřelová Polášková Kateřina, Chrastice č.p. 6, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Šimůnek František, Skryje č.p. 9, 582 82  Golčův Jeníkov
Nedomová Marie, Jablonecká č.p. 710/34, 190 00  Praha 9-Prosek
Brožová Daniela, Skryje č.p. 41, 582 82  Golčův Jeníkov
Mrázková Daniela, Skryje č.p. 41, 582 82  Golčův Jeníkov
Hájek Jiří, Skryje č.p. 42, 582 82  Golčův Jeníkov
Mareček Zdeněk, Skryje č.p. 38, 582 82  Golčův Jeníkov
Kreps Hubert, Skryje č.p. 28, 582 82  Golčův Jeníkov
Krepsová Marie, Mgr., Skryje č.p. 28, 582 82  Golčův Jeníkov
Krepsová Kristýna, Ing., Skryje č.p. 28, 582 82  Golčův Jeníkov
Kunášek Petr, Skryje č.p. 4, 582 82  Golčův Jeníkov
Kunášková Jana, Mgr., Skryje č.p. 4, 582 82  Golčův Jeníkov
Vrba Václav, Palackého č.p. 160/6, 286 01  Čáslav-Staré Město
Jokešová Věra, Hochmanova č.p. 2184/5, Líšeň, 628 00  Brno 28
Pecha Petr, Skryje č.p. 76, 582 82  Golčův Jeníkov
Pechová Jana, Skryje č.p. 76, 582 82  Golčův Jeníkov
Čepek Petr, Skryje č.p. 18, 582 82  Golčův Jeníkov
Zvolánková Miroslava, Skryje č.p. 66, 582 82  Golčův Jeníkov

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 16   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

Wolochová Irena, Skryje č.p. 36, 582 82  Golčův Jeníkov
Švec Jaroslav, MVDr., Nezvalova č.p. 1818/26, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1
Kropáček Josef, Květinová č.p. 1494, 286 01  Čáslav-Nové Město
Novotný Ladislav, Skryje č.p. 29, 582 82  Golčův Jeníkov
Novotná Jaroslava, Skryje č.p. 29, 582 82  Golčův Jeníkov
Vágner Marek, Skryje č.p. 16, 582 82  Golčův Jeníkov
Mojžíšová Simona, Netlucká č.p. 633, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112
Zelený Stanislav, Skryje č.p. 1, 582 82  Golčův Jeníkov
Kopecká Martina, Skryje č.p. 5, 582 82  Golčův Jeníkov
Rak Josef, Skryje č.p. 5, 582 82  Golčův Jeníkov
Bláhová Renáta, Družstevní č.p. 570, 582 63  Ždírec nad Doubravou
Vejdělek Miloš, Mgr., Na Vršku č.p. 1006, Kolín IV, 280 02  Kolín 2
Vejdělková Eva, Mgr., Na Vršku č.p. 1006, Kolín IV, 280 02  Kolín 2
Jarolímová Jana, Bartoňova č.p. 886, Studánka, 530 12  Pardubice 12
Nguyen Thang, Skryje č.p. 30, 582 82  Golčův Jeníkov
Thun Miroslav, Skryje č.p. 17, 582 82  Golčův Jeníkov
Chvátalová Ludmila, PhDr., CSc., Skryje č.p. 13, 582 82  Golčův Jeníkov
Zvolánek Radek, Skryje č.p. 66, 582 82  Golčův Jeníkov
Finek Vladimír, Masarykova č.p. 842, Kolín II, 280 02  Kolín 2
Finková Romana, Skryje č.p. 35, 582 82  Golčův Jeníkov
Poláčková Olga, JUDr., Skryje č.p. 33, 582 82  Golčův Jeníkov
Poláčková Silvie, MVDr., Jagellonská č.p. 1329/6, 130 00  Praha 3-Vinohrady
Lebduška Jan, Hostovlice č.p. 128, 285 62  Hostovlice u Čáslavě
Žítek Ladislav, Hostačov č.p. 82, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Volenec Vlastimil, IDDS: hbmerwn
Špiller Ondřej, Ing., Švestková č.p. 768, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1
Špillerová Petra, Mgr., Švestková č.p. 768, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1
Vágner Leoš, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1966)
Vágnerová Kamila, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Karbusický Jaroslav, Skryje č.p. 25, 582 82  Golčův Jeníkov
Karbusická Iva, Skryje č.p. 25, 582 82  Golčův Jeníkov
Hulínská Eliška, Skryje č.p. 10, 582 82  Golčův Jeníkov
Pecková Božena, Skryje č.p. 10, 582 82  Golčův Jeníkov
Smutná Barbora, Mgr., Skryje č.p. 26, 582 82  Golčův Jeníkov
Janečková Vendula, Mgr., Skryje č.p. 75, 582 82  Golčův Jeníkov
Lauda Jakub, Ing., Skryje č.p. 75, 582 82  Golčův Jeníkov
Volenec David, Skryje č.p. 27, 582 82  Golčův Jeníkov
Zídková Adéla, Skryje č.p. 27, 582 82  Golčův Jeníkov
Raková Kristýna, Mgr., IDDS: 6gmdhmk
Duben Matěj, IDDS: uh6i5fr
Dubnová Michaela, Skryje č.p. 34, 582 82  Golčův Jeníkov
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Knesplová Lenka, Suchdol č.p. 147, 285 02  Suchdol u Kutné Hory
Novotná Marie, Skryje č.p. 8, 582 82  Golčův Jeníkov
Novotný Miroslav, Skryje č.p. 8, 582 82  Golčův Jeníkov
ORPA, a.s. v likvidaci, Nádražní č.p. 150, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
Hostačovský zámek s.r.o., IDDS: 4eearfb
ORPA Papír a.s., IDDS: 6cpfie3
Šimůnková Marie, Skryje č.p. 9, 582 82  Golčův Jeníkov

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 17   2024-03-05   Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
Bláha Milan, Skryje č.p. 48, 582 82  Golčův Jeníkov
Marušková Eva, Skryje č.p. 48, 582 82  Golčův Jeníkov
Dibelková Ludmila, Skryje č.p. 17, 582 82  Golčův Jeníkov
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu
Chvojka Vlastimil, Sobětuchy č.p. 29, 537 01  Chrudim 1
Pecková Eva, Sobětuchy č.p. 29, 537 01  Chrudim 1
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5
Bártová Eva, Žižkova č.p. 400, 582 82  Golčův Jeníkov
Houdková Drahomíra, Hostačov č.p. 72, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Novotná Alena, Hostačov č.p. 73, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Píša Karel, Chrastice č.p. 8, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Píšová Marie, Chrastice č.p. 8, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Matoušková Vlasta, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb
Záklasník Josef, Chrastice č.p. 4, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov
Záklasníková Drahomíra, Ráj č.p. 573, 582 82  Golčův Jeníkov
Čepková Pavlína, Okřesaneč č.p. 72, 286 01  Okřesaneč
osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jímž se prokazatelně nedaří doručovat, jakož i 
osobám, které nejsou známy, doručuje stavební úřad podle § 25 odst. 1 a 2 správního řádu

Další účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru – vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou): 
Pozemky p.č. 37/1, st. 32/2, 38/2, 251, 1084, 2, 3/2, 5, 15/1, st. 28, 7, st. 25, 8, 1086/1, 1086/7, 
1087, 253, 264, 255, 256, 257, 269, 267, 1173, 1174, 1191, 1176, 1178, 1088, 1092, 1090/2, 1093, 
1089, 169/2, st. 38, 1095, 176, 398, 136, st. 48/1, 607, st. 48/2, st. 44/1, 142/1, 142/4, 142/2, st. 
61, 142/3, st. 42/1, st. 42/2, 141/3, 141/2, 1079, st. 128/2, 1080, 1081, st. 178, st. 150, st. 149, 
st. 152, st. 151, 157/2, 157/3, 157/4, 153/8, 153/12, st. 142, st. 108, 164/1, st. 148, st. 90, st. 89, 
149/2, 162, 161, 160, 146, 168, 159, st. 92, 152, 151/2, 12, 13/2, st. 165, 13/1, 417/2, 10, 14/1, 
st. 20/1, 15/1, 1075, 1039, 1074, 1072, 18, 19, st. 13, 21/1, st. 10/2, 26, st. 8, 6, st. 27, 31, st. 
5/2, st. 3, 35/5, 1062, 1058, 292, st. 59/2, 1055, st. 57, 419/2, 295/1, 282, 284, 1049, 1048, 1138, 
298/2, st. 51/3, st. 51/2, 287/2, 289, 288/1, 286, st. 52/2, 285/2, st. 52/3, 288/2, 1056, 1057, 
1143, 1145, 1059, 1060, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 1163, a 1162, všechny v k.ú. Skryje u 
Golčova Jeníkova.

Dotčené orgány:
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, 
IDDS: 4uuai3w
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, 
IDDS: x9nhptc
Městský úřad Golčův Jeníkov, Stavební úřad, IDDS: c32begb
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, oddělení 
památkové péče, IDDS: 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, ochrana přírody, ochrana zemědělského 
původního fondu, státní správa lesů, ochrana ovzduší, IDDS: 5uvbfub
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde, IDDS: 5uvbfub
Obecní úřad Skryje, Skryje 23, 582 82  Skryje, IDDS: 4tvax7a 
- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru 
ŽP. 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2024-03-05T12:37:16+0000
	Ostatnická Miluše Ing
	Konverze dokumentu




